



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 11 września 2007 r.

Druk nr 523 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 7 września 2007 r.

ustawie o zmianie ustawy o transporcie kolejowym oraz niektórych innych ustaw

Marszałek Senatu dnia 8 września 2007 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 11 września 2007 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Jerzy Szmit

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o transporcie kolejowym
oraz niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 7 września 2007 r. ustawy o zmianie ustawy o transporcie kolejowym oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:
"1a) w art. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:
"1) metra, z wyjątkiem rozdziałów 2, 2b, 4a–9 i 12 oraz art. 13 ust 1; przepisy rozdziału 10 stosuje się odpowiednio;
2) bocznic kolejowych, z wyjątkiem rozdziałów 2b, 4a, 5a–8 i 10;"";
- 2) w art. 1 w pkt 2 w lit. b, w pkt 2 skreśla się wyrazy "mająca początek i koniec";
- 3) w art. 1 w pkt 4, w art. 9o w ust. 3 w pkt 4 w lit. a wyrazy "w miejscowościach uzdrowiskowych" zastępuje się wyrazami "na obszarach, którym został nadany status uzdrowiska albo status obszaru ochrony uzdrowiskowej";
- 4) w art. 1 w pkt 4, w art. 9o w ust. 3 w pkt 4 w lit. e wyrazy "regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych" zastępuje się wyrazami "regionalnej dyrekcji Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe" oraz wyrazy "w zarządzie Lasów Państwowych" zastępuje się wyrazami "w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe";
- 5) w art. 1 w pkt 4, w art. 9o w ust. 3 w pkt 4 w lit. g wyrazy "art. 48" zastępuje się wyrazami "art. 48 ust. 1";

- 6) w art. 1 w pkt 4, w art. 9s w ust. 8 wyrazy "z uwzględnieniem art. 9 w ust. 3" zastępuje się wyrazami "z uwzględnieniem art. 9w ust. 4";
- 7) w art. 1 w pkt 4, w art. 9w w ust. 4 po wyrazach "lokalu zamiennego" dodaje się wyrazy "w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.)";
- 8) w art. 1 w pkt 4, w art. 9y w ust. 1 i 5 oraz w art. 9ae w ust. 1 wyrazy "ustawy o gospodarce nieruchomościami" zastępuje się wyrazami "ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami";
- 9) w art. 1 w pkt 4, skreśla się art. 9aa;
- 10) dodaje się art. 1a w brzmieniu:

"Art. 1a. W ustawie z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266, z późn. zm.) w art. 5a dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

"2. Należności oraz jednorazowe odszkodowania, w wysokości ustalonej przez organy właściwe w sprawach ochrony gruntów leśnych, minister właściwy do spraw transportu przekazuje na rachunek bankowy Funduszu, o którym mowa w ust. 1, po nabyciu przez tego ministra gruntów w danym obszarze ewidencji gruntów, w terminie do dnia 30 czerwca każdego roku."."

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
